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Program wymiarowania ALSIDIM®
ALSIDENT SYSTEM

Program wymiarowania ALSIDIM® wyświetla w wymiarze 2D odpowiedni model ramienia
w zależności od rzeczywistego wnętrza i Państwa wymagań dotyczących typu mocowania, wysokość
montażu, zakresu pracy i typu akcesoriów a także będzie pokazywał miejsce pracy z pracownikami,
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krzesłami, stołami i itp. Program jest łatwym i szybkim sposobem weryfikacji czy proponowane
rozwiązanie spełnia Państwa wymagania.

ALSIDIM® Zapewnia prawidłowe wymiarowanie ramienia odciągowego i akcesoriów a tym samym
minimalizuje problemy związane ze zbyt długim/ zbyt krótkim ramieniem lub też, że źle dobrano
wysokością montażowa. Jest przyjazny użytkownikowi - umożliwia projektowanie podczas rozmowy
telefonicznej. Wybrane rozwiązanie może być bezpośrednio drukowane lub zapisane jako PDF.
W górnej części projektu można umieścić nazwę firmy i numer referencyjny.

Teraz możecie Państwo wydrukować specyfikacje każdego elementu składowego ramienia
bezpośrednio z programu wymiarowania.
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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